
 

九州各県ソフトテニス連盟  各位 

 

九州小学生大会の「入場制限」について 

 

 平素より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

 １１月２７日（土）・２８日（日）に開催予定の「九州小学生ソフトテニス選手権大会」において、大会へ 

 ご参加いただく関係者の皆さまへのご留意・ご協力をいただきたい内容について、長崎県連にお問い 

 合わせをいただいております。 

 

 内容は、「大会の入場制限」において、選手１名につき保護者（応援者）１名となっている点です。 

 

 大会の案内発送前は、コロナ感染の影響により大会の開催が心配される状況であったため、本大会 

 の「入場制限」を検討し、選手１名につき保護者（応援者）１名としました。 

 

 本大会の「入場制限」は、この内容で実施いたしますので、皆様のご協力をお願いいたします。 

 

 しかし、特別な事情があり大会参加に支障がある場合においては考慮していきますので、問い合わ 

 せにつきましては、下記の九州ソフトテニス連盟事務局にお願いいたします。 

  

 各県連盟の HP で上記の内容について、ご周知のほどよろしくお願いいたします。 

 

 関係各所へのご連絡のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 大変ご迷惑をおかけいたします。 

 

 

                     九州ソフトテニス連盟 事務局 

〒870-0844 大分県大分市古国府５丁目１２－２０  

                   松岡 政義 方 

                   E-mail f66mirky@oct-net.ne.jp 

                   TEL・FAX 097-546-6727  

                   携帯電話 090-6896-8247  

 


